
Hyde Park - Náchodské.info

V neděli 3. června pořádá Albi další ročník Pohádkového Dne dětí na Broďáku v Červeném
Kostelci. Pro děti letos nachystalo velkou hru s pěti stanovišti, za jejichž překonání dostane
odměnu každý účastník. Navíc 50 vylosovaných soutěžících získá od Albi další dárek. Kromě
hry si tu děti budou moci vyzkoušet zorbing, projet se na koních, zaskákat si v nafukovacím
hradu nebo si dát cukrovou vatu. Červený Kostelec byl vybrán proto, že společnost Albi má v
tomto regionu svůj sklad a továrnu a dlouhodobě na rozvoj tohoto regionu přispívá.

           {jathumbnail off}  

"Albi je součástí Červeného Kostelce už přes 20 let a moc nás těší, že nás tu mají rádi a že tu
máme tak skvělé zaměstnance. Je mnoho, za co jsme lidem v tomhle krásném regionu vděční,
a také proto dlouhodobě investujeme do jeho ochrany a kulturního rozvoje. Den dětí právě tady
už je pro nás tradiční akce, při které se můžeme s obyvateli Náchodska, ale i Trutnovska či
Broumovska potkat osobně a poznat se. Proto bych rád pozval úplně všechny děti, rodiče a
prarodiče na fajn odpoledne, které bude jen o tom se dobře bavit a třeba si popovídat. Zábavy,
občerstvení a dobré nálady bude dost," zve Antonín Kokeš, zakladatel Albi na Pohádkový
dětský den.

  

Vstup, cukrová vata i naprostá většina atrakcí včetně hlavní hry jsou zdarma. Pohádkový dětský
den začíná 3. června v 15 hodin v Kempu Brodský v Červeném Kostelci a probíhat bude do
večera.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Hyde Park - Náchodské.info

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4928:brodak-ozije-detskym-dnem-od-albi&amp;catid=106:magazin&amp;Itemid=481

